
【「新作“純”狂言集マリコウジ」に関するお詫びとご報告】 

 

平素より格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

皆様にお詫びとご報告がございます。 

弊社主催の「新作“純”狂言集マリコウジ」（3 月 26 日京都公演、27 日東京公

演）に出演を予定致しておりました茂山千五郎が事前の検査の結果コロナウィ

ルス陽性と判明致しました。（ご本人からは体調に問題はなく元気であると報告

を受けております。）他の出演者スタッフに陽性者はおらず、また濃厚接触者に

も該当しない為熟考の結果公演を予定通り開催させて頂くという結論に至りま

した。つきましては新作狂言を含め内容は変更せず、茂山千五郎が公演を降板し

一部配役を変更して上演致します。 

茂山千五郎が降板となりましたこと、また直前のご報告となりましたこと心

よりお詫び申し上げます。お客様におかれましては何卒ご理解いただけますと

幸いです。ご迷惑をお掛け致しますがお越しいただけるお客様に５年ぶりの 

マリコウジをお楽しみいただけるよう一同努めて参りますのでどうぞよろしく

お願い申し上げます。 

2022 年 3 月 25 日 

童司カンパニー 


